[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

ATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2017
MODALIDADE: Dispensa de Licitação - 115/2017
DATA: 07/12/2017 - HORA DE INÍCIO: 10 horas.

Na data e horário supramencionados, na sala de reuniões da Prefeitura de Benedito Novo reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações nomeados pela Portaria nº 002/2017 para análise dos documentos constantes do Processo de Dispensa de Licitação nº 115/2017
Aberta a sessão foram analisados os documentos integrantes deste processo de dispensa relacionados abaixo:

	Parecer Técnico de Avaliação Mercadológica
	Lei 8.666/93, Art. 24, X

	Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União
	Lei 8.666/93, Art. 29, III

	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
	Lei 8.666/93, Art. 29, III

	Certidão Negativa de Débitos Municipais
	Lei 8.666/93, Art. 29, III

	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
	Lei 8.666/93, Art. 29, V

	Certidão de Inteiro Teor

	Declaração Obrigatória

Da análise destes documentos, observa-se que o proprietário do imóvel está com a documentação regular.

Nada mais havendo, o Presidente da Comissão encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Publique-se e encaminhe-se os autos para apreciação da Autoridade Superior.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

	SÉRGIO DÁRIO PASQUALI

Presidente
	MAURICIO STEFFEN

Membro
	JOICE APARECIDA COSTA

Membro

[image: image1.jpg]